Solvit.

Nicholaus filius Rutgheri dicti Hauwe unum juger terre situm in parochia de Maren inter hereditatem Ludovici de Kessel ex uno et hereditatem domini Ricoldi Koc ex alio atque duo jugera terre sita in manso Willems Hove inter hereditatem Goessen Hoeve ex uno et hereditatem dictam (dg: Hove) Jans Hove ex alio item medietatem quatuor hont sitorum ibidem (dg: inter hereditatem) in campo dicto die Driesche Camp item VII hont terre sita in parochia de Alem in loco dicto Zelhove (dg: ut dicebat) item medietatem sex mensurarum #vadem# terre sitarum in loco dicto die Maersche Delen inter hereditatem Franconis Grieten soen ex uno et hereditatem Reijneri Kul ex alio #quas sibi de morte Bathe Veren Hillen dochter sue avie (dg: successione advolutas esse dicebat) et Henrici Claes soen sui avi successione advolutas esse dicebat# ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Kepken de Nuwelant promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Tilken datum ut supra.

BP 1176 f 119v 09 do 07-04-1379.

Gerardus Colen soen beloofde aan Arnoldus Ghenen soen 26 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, op zondag Jubilate aanstaande (01-05-1379) te betalen.

Gerardus Colen soen promisit Arnoldo Ghenen soen XXVI scilt videlicet XII plakken pro quolibet scilt ad dominicam jubilate proxime persolvenda. Testes Ws et Ws datum ut supra.

BP 1176 f 119v 10 do 07-04-1379.

Arnoldus nzv hr Arnoldus van Beke gaf uit aan Enghbertus zvw Petrus Aenboij een huis, tuin en ongeveer 1 mudzaad roggeland, in Schijndel, tussen Henricus Loze enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, met de helft van de sloot gelegen naast het erfgoed van voornoemde Arnoldus; de uitgifte geschiedde voor (1) 3 oude groten, aan de heer van Helmond en thans voor (2) een n-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 24-06-1380).

Solvit .....

Arnoldus filius naturalis domini Arnoldi de Beke domum ortum atque modiatam terre siliginee #(dg: dictam Swanenborch)# vel circiter sitam in parochia de Scijnle inter hereditatem Henrici Loze ex uno et hereditatem dicti Arnoldi ex alio cum medietate fossati (dg: .) sitam' sita contigue iuxta hereditatem dicti Arnoldi ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Enghberto filio quondam Petri Aenboij ab eodem hereditarie possidendis pro tribus (?dg: s) antiquis grossis (dg: duci inde s) domino de Helmont etc atque pro

hereditario censu VIII librarum monete dando dicto Arnolde ab altero Johannis et pro primo ultra annum promittens warandiam et aliam obligationem. Quo facto facto alter repromisit. Testes Ghisbertus et Tilken datum supra in cena Domini.